



شركة منصور على حسن

للمقاولات العمومية والتوريدات والنقل

امر توريد

السادة / الهيئة العامة للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد ...

نقدم لسيادتكم المحملات الواردة في كراسة الشروط للأعداد الموضحة لإدارة المخازن لعقد رقم (2023/2022/667) عن عملية اعمال الجسر الترابي والاعمال الصناعية لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين السخنة - مطروح) لتنفيذ اعمال الجسر الترابي (قطاع برج العرب - العلمين) من الكم 389,000 الى الكم 390,000 بطول 1 كم اتجاه برج العرب

الاجمالي	السعر	العدد	البيان
5000	5000	1	Hp 56A/cf256A
900	450	2	HP85A/35A/36A/CB285A/CB436A
5000	5000	1	HP85A/CE285A
6500	6500	1	HP49A/Q5949A
4500	4500	1	HP83A/CF283A
41620	20810	2	طقم حبر C8035 زيروكس
11584	11584	1	Drum C8035 زيروكس
6268	3134	2	Toner 5330 زيروكس
11834	11834	1	Toner B315 زيروكس
15180	690	22	iAicon-106
4334	4334	1	Toner B7130 زيروكس
8680	8680	1	Toner B605 زيروكس
121400		36	

منصور على حسن الاجمالي

س.ت: ٤١٦٠٢٨

ب.ض: ١٤٥ - ٥١٤ - ٧٣٠

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير

مقدمة لسيادتكم/شركة منصور على حسن

منصور على حسن منصور
س.ت: ٤١٦٠٢٨
ب.ض: ١٤٥ - ٥١٤ - ٧٣٠

إذن تسليم بضاعة
NO : (4341) 10 /2024

الاسم : الهيئة العامة للطرق والكباري لصالح شركة منصور علي حسن
العنوان : طريق النصر - بجوار نادى مدينة نصر الرياضى - مدينة نصر
عناية : العميد محمد الباجوري 01554999265
التاريخ : 2024 / 10 / 24

Desc,	Part NO	QTY	unit price	Total
عدد 2 طقم حبر C8035	000006R01701	2	20,810.00	41620
	000006R01702	2		
	000006R01703	2		
	000006R01704	2		
Drum C8035	013R00662	1	11,584.00	11584
Toner 5330	006R01160	2	3,134.00	6268
Toner B315	006R04381	1	11,834.00	11834
iAicon	106A iAicon	22	690.00	15180
Toner B7130	006R01819	1	4,334.00	4334
Toner B605	106R03946	1	8,680.00	8680
Total				99500

استلمت البضاعة الموضحة اعلاه بحالة جيدة

الاسم :
التوقيع :

التاريخ : 2024 / /

438 El Horrya St. - Roushdy
Alexandria, Egypt

Sales :

03 522 90 60 / 70 / 80

Tel./Fax : 522 90 80

Service :

03 522 51 44 - 522 56 44

03 522 57 44 - Tel./Fax : 522 57 44

العميل
منشأة منصور علي حسن

رقم الفاتورة 9176
نوع الفاتورة نقدى
التاريخ 2024/10/24
الوقت 11:24 AM
تستحق في 2024/10/24
مدير النظام كاشير

رقم الصنف	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الإجمالي
1254	hp 56A\CF256A		1	5,000.00	5,000.00
5	hp 85A\35A\36A \CE285A\CB435A\CB436A		2	450.00	900.00
1028	hp 85A \CE285A		1	5,000.00	5,000.00
83	hp 49a\Q5949a		1	6,500.00	6,500.00
91	hp 83A\CF283A		1	4,500.00	4,500.00
			6	الإجمالي	21,900.00

المطلوب واحد و عشرون ألف و تسعة مائه

شكرا لزيارتكم



أمر إسناد

السيد المهندس / رئيس مجلس إدارة

" شركة منصور علي حسن منصور "

تحية طيبة وبعد ،،،

نتشرف بان نرسل رفق هذا نسخة من العقد رقم
(٢٠٢٣/٢٠٢٢/٦٦٧) المـؤرخ في ٢٠٢٢/١١/٦ بمبلغ
٢٠,٠٠٠,٠٠٠ جنيه (فقط وقدره عشرون مليون جنيه لا غير) والموقع
بين الشركة والهيئة بشأن قيام الشركة بعملية " إسناد اعمال الجسر
الترابى والأعمال الصناعية لمشروع القطر الكهربائى السريع (العين
السخنة - مطروح) لتنفيذ اعمال الجسر الترابى (قطاع برج العرب -
العلمين) المسافة من الكم ٣٨٩,٠٠ الى الكم ٣٩٠,٠٠ بطول ١ كم اتجاه
برج العرب على أن يتم التنفيذ طبقا لشروط ومواصفات الهيئة الخاصة
بهذه العملية هذا وستتولى " المنطقة الخامسة - غرب الدلتا "
الإشراف على التنفيذ و تجهيز وتسليم الموقع للشركة فوراً
و تفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

(التوقيع)
عميد / أبو بكر احمد حسن عساف
رئيس الإدارة المركزية
للشئون المالية والإدارية



أعمال الجسر الترابي لمشروع القطار الكهربائي السريع

الشروط الخاصة

- يحق للهيئة خصم مبلغ ١٠٠٠ جنيه (الف جنيه فقط لا غير) يوميا في حال عدم تواجد مدير المشروع بدون عذر يقبله المهندس ومبلغ ٥٠٠ جنيه (خمسمائة جنيه فقط لا غير) يوميا كقيمة متوسطة في حال عدم تواجد أي من باقي فريق العمل ولا تعفي تلك الخصومات المقاول من التزاماته المقررة بموجب العقد في حال تأخره عن تنفيذ الأعمال.

ملحق رقم (٢)

- يلتزم الطرف الثاني بتوريد المجموعات التالية شهريا و توقع غرامة قدرها ٣٠٠٠٠٠ جنية شهريا

(ثلاثون الف جنية) .

البيان	العدد
أخبار ماكينات التصوير	١٠ مجموعات
أخبار الطابعات	١٠ مجموعات
ملفات	٥ مجموعات
أقلام	٥ مجموعات

